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PREFEITURA MUNICIPAL -
DE CUIABA
COMUNICAGAO INTERNA
CI N° 832/2020/DLS/SMS Cuiaba-MT, 19 de outubro de 2020.
DE: Coordenadoria Técnica de Logistica e Suprimentos/SMS/2020
PARA: Diretoria Administrativa e Financeira/SMS

ASSUNTO: | Solicitagédo de Pagamento

HISTORICO

Venho através desta, solicitar de vossa senhoria o pagamento junto a
empresa MT PHARMACY DIST. DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES EIRELLI EPP a nota fiscal abaixo relacionada.

Informamos que desde 25/01/2020 a NORGE PHARMA assumiu a gestdo
Operacional deste Centro de Distribuicdo contratada através do Processo
Administrativo N° 67.646/2019, sendo assim a empresa solicitou que essa diretoria
ndo mais realizasse os recebimentos, conferencias e dispensacdo dos
insumos/medicamentos, pois € de competéncia da mesma conforme clausulas do
contrato.

Diante do exposto, comunicamos que os relatérios e notas fiscais estéao
sendo atestadas por funcionarios da empresa contratada e pelo fiscal de contrato.

1467 R$ 151.344 40

Atenciosamente,
o
Edson Perﬁim da Cruz
Coordenador Técnico de Logistica e Suprimentos
CDMIC/CTLS/SMS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N° 139, DUQUE DE CAXIAS |
CEP: 78043-268 - CUIABA/MT
(65) 3617-7300
€3 prefei ba (@) @cuiabaprefei www.cuiaba mt.gov.br
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X CU|ABA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
8B) o CEFEITURA COORDENADORIA TECNICA DE LOGISTICA E SUPRIMENTOS
COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA

RELATORIO DE TECNICO

CONTRATO VIGENCIA DO CONTRATO:

CONTRATADO: MT PHARMACY DIST. MED. MAT. HOSP. EIRELI EPP

PREPOSTO DO CONTRATADO:
ORDEM DE COMPRA N° EMPENHOS N°: 1440/2020

' Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica (DANFE):

N° NOTA FISCAL: 1467 Data de Emissao: 07/10/2020

Valor da DANFE: R$ 151.344,40 Data do Recebimento: 14/10/2020

OCORRENCIAS

DATA Execug¢do Contratual
25/01/2020
Informamos que desde 25/01/2020 a NORGE PHARMA assumiu a gest&o Operacional

deste Centro de Distribuicdo contratada através do Processo Administrativo N°
67.646/2019, sendo assim a empresa solicitou que essa diretoria n&o mais realizasse os
recebimentos, conferencias e dispensagéo dos insumos/medicamentos, pois & de

competéncia da mesma conforme clausulas do contrato.

Providéncias / Documentos Expedidos

. DATA
NADA CONSTA

DATA Resultados

NADA CONSTA

TRANSPORTORA CONTRATADA:

ANALISE DAS OCORRENCIAS

RELACIONADAS
AO SERVICO DE |NADA CONSTA
ROTINA A =
(SEPARACAO POR
ITEM, LOTE, ETC).
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CUIABA

PREFEITURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
COORDENADORIA TECNICA DE LOGISTICA E SUPRIMENTOS
COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA

RELACIONADAS A
ACIDENTES /
AVARIAS

NADA CONSTA

RELACIONADAS A
PENDENCIAS
FISCAIS

SETOR RESPONSAVEL-CONTRO'LE INTERNO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

COORDENADOR TECNICO DE LOGISTICA E | Matricula:

SUPRIMENTOS (GESTOR DO CONTRATO):

EDSON PEREIRA DA CRUZ

4897172

Assinatura:

Data:

ng@ L QL; N 16/10/2020

» -~

FARMACEUTICA Matricula:
TALIZIA HIROOKA DE MEDEIROS 4870130
Assinatura: Data:

Touga. W duis 16/10/2020
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MT PHARMACY _DANFE
locumento Auxiliar da
DIST.MED.MAT-HOSP. E'RELI EPP Nota Fiscal Eletrénica
0 - ENTRADA ‘I’ : E
1 - SAIDA 4 ~7
ALY AV.JOSE RODRIGUES DO PRADO, 940 GHAVE DE ACESSO =
v SANTA ROSA - Cuiaba - MT N° 1467 5120 1004 2272 1000 0178 5500 1000 0014 6712 0255 17B5
Fone: (65) 2127-0380 CEP: 78040-000 s e
Série 001 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
NFE - DENTRO DO ESTADO 151.200.058.991.969 07/10/2020 11:28:27
WSCRIGAQ ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
131984446 04.227.210/0001-78
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF / DATA DA EMISSAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA 15.084.338/0001-46 07/10/2020
ENDEREGO /,v BAIRRO / DISTRITO - CEP DATA DA SAIDA
RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, 139 AO LADO DO MINISTERIO TRABALI| DUQUE DE CAXIAS 1 78043-268 07/10/2020
MUNICIPIO / UF TELEFONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAiDA,‘“
Cuiaba MT | 6536177323 11:28:33
FO DE PAGAMENTO
RICAO VALOR
S 151344,40
FATURAS
Nuamero : 001
Vencimento : 14/10/2020
Valor RS : 151.344.40
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0.00 151.344,40
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151.344,40
TRANSPORTADOR / VOLUMES /
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
0-EMITENTE
ENDEREGO MUNICIPIO UF RB. INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LlQuiDo
420 | CX
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
P‘;%‘:s_‘r’o DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NeWsH | csT | cFoP [UNID. | QUANTIDADE u‘:“l"'f:'o :;;2': cit‘:ig:, vé::;“ v‘,::m m:u::::: = =
020319 LUVA PROCEDIMENTO G C/100 30043939 | 040 [ 5102 [CX | 2000.000 50.660 |~ 101.320,000 0,00 0.00 0.00 10,00 |0.00 [0.00
Lote: PROI6K Fabr.: 01/08/2020 Val.: 30/08/2025 7
3 LUVA PROCEDIMENTO M C/100 30043939 [ 040 [ 5102 [CX 840.000 | © 50.660 42.554.400 0,00 0.00 0.00 10.00 |0.00 0.00
[ Lotc: PROI6K Fabr.: 01/08/2020 Val.: 30/08/2025 -
020943 SERINGA 20ML S AG L.S. 90183119 | 040 | 5405 |UN | 9000.000 0.830 7.470.000 0,00 0.00 0.00 {0.00 |0.00 10.00
LOTE: F: 01/01/2020 V: 30/06/2024
H216 QTDE: 9.000,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
0,00 0,00 0.00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Trib aprox RS 1€ 664 85 Federal e ' 269.90 Estadual

Fonte IBFT/empresometro.com.br 6A098E

EM ATENDIMENTO A NOTA DE FMP,E;!:‘HO 156019014491202? DADOS BANCARIOS: BANCO DO

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

E
BRASIL AG 0046-2 C/C 40478-0

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 07/10/2020 11:28:49

Ecocentauro Sistemas - Fone: Cascavel (45) 3036-8600 - www.ecocentauro.com.br
00007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MT - PHARMACY DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.227.210/0001-78

Certid3o n°: 24119974/2020

Expedigdo: 23/09/2020, as 11:24:18

Validade: 21/03/2021 ~ 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que MT - PHARMACY DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
04.227.210/0001-78, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliag¢do Prévia.

Dividas e sugestdes: cndtotst.ius.brx
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA b
PROCURADORIA GERAL §w6
PROCURADORIA FISCAL

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS GERAIS

* NUMERO DA CERTIDAO PROCESSO EXERCICIO
392670/2020 485510 GERAL
CONTRIBUINTE INSCRIGAO MUNICIPAL
734958439 LANCAMENTOS DIVERSOS - 227238

08092020042272100001780010056539267097777920485510

NOME
MT - PHARMACY DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
’ CPF/CNPJ RG/INSCR. ESTADUAL
04.227.210/0001-78 00000000000
ENDERECO
Rua AVENIDA JOSE RODRIGUES DO PRADO, 940 - VIA DE TRAFEGO
BAIRRO FINALIDADE
SANTA ROSA

Certificamos que até a presente data nio encontramos em nome do requerente, débitos de
qualquer natureza, inclusive inscritos em divida ativa da prefeitura municipal de Cuiaba. Fica
ressalvado o direito de cobranga pela fazenda Municipal, a qualquer titulo, de dividas que venham
a ser apuradas de responsabilidade do contribuinte acima qualificado.

Cuiaba/MT, ter¢a-feira, 08 de setembro de 2020

|Certidao valida até Cuiaba/MT, 07 de Dezembro de 2020. / /

A Autenticidade da Certidio podera ser confirmada em: http://emissao.cuiaba.mt.gov.br/portal/
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STADO DE MATO GROSSO PROCURADORIA GERAL
@O ESTADO SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A
CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CPEND N° 0029490059

Finalidade: CERTIDAQ CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAOQ TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 10/09/2020 Hora da emissdo: 17:41:42 /

F
Nome/aenommaqao ao sujexw passwo M1 PHAKMAUY DINIKIBUIDUKA DR MEDICAMENIUS E
MATERIAS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 04.227.216/0001-78

"ERTIFICAMOS que, consultadas as bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento de dados da
CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, ¢ as bases informatizadas ¢ integradas ao sistema de processamento de
dados da Divida Ativa do Estado, junto a Procuradoria-Geral do Estado, conforme pardmetros constantes no Anexo
1 da Portaria Conjunta n® 008/2018-PGE/SEFAZ, relativamente ao sujeito passivo acima indicado, bem como da sua
matriz e filiais, até a data e hora em epigrafe, constatamos a(s) ocorréncia(s) adiante descrita(s).

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
mmaiener dividas de raanoncahilidade do enieitn passiva arima identificado ane vierem a qer apuradag
OBS. A presente Certiddo ndo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda ndo esteja
informatizado ou integrado ao sistema da CND ¢ da Divida Ativa do Estado.
OCORRENCIAS NO AMBITO DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

QUANTO AO SUJEITO PASSIVO, RELATIVAMENTE A ACORDOS DE PARCELAMENTO
DE DEBITOS, COM PAGAMENTO EM DIA E A DEBITOS SUSPENSOS:

. OCORRENCIAS NO AMBITO DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO
Nio constatada ressalva.

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br
ou www.pge.mt.gov.br

Certidao vélida até: 08/12/2020. /

Fornecimento gratuito, salvo quando a impressdo for efetuada por unidade fazenddria, mediante requerimento do
interessado

Ntmero de Autenticagio: TB7TAB9927W72B12T
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06/10/2020 Consulta Regularidade do Empregador | r)F
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Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  04.227.210/0001-78
Razdo Social:MT PHARMACY DIST DE MED E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA M

Endereco: AV JOSE RODRIGUES DO PRADO 940 VIA DE TRAFEGO / SANTA ROSA /
. CUIABA / MT / 78040-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:30/09/2020 a 29/10/2020

Certificacdo Nimero: 2020093004184594790153

‘ Informacgdo obtida em 06/10/2020 11:47:58

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWwWWw.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf 17






14{05/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS
TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MT - PHARMACY DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES
EIRELI
CNPJ: 04.227.210/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com

exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisfo judicial que determina sua
desconsideracéio para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. n&o constam inscricbes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da
certidao negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situag@o

do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais
previstas nas alineas '@’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag8o desta certiddo estd condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfib.gov.br> ou <http:/Avww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:38:40 do }dia 14/05/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/11/2020./

Cédigo de controle da certidao: 97E0.DOCS.C5AF.2BDC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.







REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HOME B DERECRICHD COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO| DA~ DE SBERTURA
;)‘tiillzﬂ 0/0001-78 CADASTRAL 09/01/2001

NOME EMPRESARIAL
MT - PHARMACY DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI

. [ TTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
MT-PHARMACY EPP

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pecas -

46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontolégicos

46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

.45-1-02 - Comércio atacadista de proéteses e artigos de ortopedia

5-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, ciriirgico, hospitalar e de laboratérios
7-1-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos alimenticios ndo especificados anteriormente
.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimenticios em geral ou especializado em produtos alimenticios nao
especificados anteriormente

47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

47.71-7-01 - Comércio varejista de produtos farmacéuticos, sem manipulacédo de férmulas

86.50-0-07 - Atividades de terapia de nutricdo enteral e parenteral

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV JOSE RODRIGUES DO PRADO 940 VIA DE TRAFEGO

CEP BAIRRO/DISTRITO TMUNICIFIO UF
78.040-000 SANTA ROSA | CUIABA MT
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

SAC@MTPHARMACY.COM.BR (65) 2127-0380

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dedededek

| SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
VA 02/04/2005

TIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

dedededdedrid dededededededed

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 04/09/2020 as 12:03:49 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11







 14/05/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
" Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S
TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MT - PHARMACY DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES
EIRELI
CNPJ: 04.227.210/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com

exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5,172, de 25 de outubro de 1866 -
Coédigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideracso para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. nio constam inscricses em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da
certidao negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgsos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo

do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais
previstas nas alineas 'a’ a 'd' do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1881,

A aceitacio desta certiddo esté condicionada a verificagéio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfo.gov.br> ou <http:/www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:38:40 do dia 14/05/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/11/2020.

Cédigo de controle da certidao: 97E0.DOCY.C5AF.2BDC

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

SAQ JOAQUIM, 315 AD LADO DO MINISTERIO DO TRABALHO
CENTRO SUL, CUIABA-MT

Especificagéo da Despesa:
Detalhamento da Despesa;

3,3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
0901 - MEDICAMENTOS

CEP- 78020150
: RO | W TR
16601001440/2020 07/08/2020 - GLOBAL
4.DOTAGAQ s Dron)
Reduzido da Dotagéo: 166010150
Orgéo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382
Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.1.A./S.|.H., NO MUNICIPIQ

-

3600 - MATERIAL HOSPITALAR

Destinagéio de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIA} FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER
'5.CREDOR ; e :

Codigo/Nome: 10211 - MT-PHARMACY DISTRIBUIDORA DE EDICAMENTOS E MATERIAIS HOSP CF‘F/CNPJ 04.227. 210[0001-78

Enderego: JOSE RODRIGUES DO PRADO, 840, VIA DE/TRAFEGO, SANTA ROSA Cidade: CUIABA/MT

Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):

Banco: Agéncia: Banco/Agéncia/Conta: 0//

6. HISTORICO: = ' " ?’* o L s e Sl bt Eh ; Rin Skt v K’“ D R T ph b

ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DE CIRCULAGAO DO CORONAVIRUS - €OVID 19, ATRAVES DE RECURSO DA PORTARIA N° 1.866/MS/GM DE 1
DE JULHO DE 2020, DE ACORDO COM A LE| FEDERAL N° 13.979 DE 06/02/2020, DECRETO ESTADUAL N° 407 DE 16/03/2020, NOTA
TECNICA/TCE/MT N° 8,345-3 DE 27/03/2020, DECRETO PMC N° 7.849 DE 20/03/2020 (DECRETOS: N° 7839/16.03.2020, N°

7.846/18,03.2020 E N° 7.847/18,03.2020), MATERIAS DIVULGADAS NOS MEIOS DE COMUNICAGAO E O DISPOSTO NA LEI N° 8.666 DE

21/06/1993, ATRAVES DA DISPENSA DE LICITAGAO-ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI 8666/93, CONFORME FORMULARIO PARA

SOLICITAGAO DE COMPRA N°61/2020/CTAS/SMS, TR N°123/2020/DLS/SMS, NOTA TECNICA SAA ANEXO, MAPA DE APURAGAO DE PREGO
N°247/2020/CADM/SAG/SMS, CI N*646/2020/CADM/SMS, CI N*117/COM/SMS, CI N*183/2020/DAF/SAG E O DE ACORDO DO SECRETARIO
MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA.

DESPESA COM AQU|S|CAO EMERGENCIAL DE MEDICAMENTOS E INS?H@S’{?\LARES PARA ATENDER o} HPSMC/SMS NO

7.SALDOANTERIOR " |[B.VALOREMPENMO [0 SALDO ATUAL R
3.383. 529 41 3.151.879,62 231 649,79
10. VALORPOREXTENSO =~ = i o st b .
TRES MILHOES E CENTO E CINQUENTA E HUM M|L E OITOCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E DOIS
CENTAVOS
11. DADOS COMPLEMENTARES = = = . = . - S SRR
Tipo do Motivo de Empenho: COMPRA E SERVICO COVID-19
Proc. Licitatério: 0/ 0 Modalidade: DISPENSA  Registro de Prego: N
Natureza: 2 - DESPESAS DIVERSAS
. Processo de compra: 115/2020
Pedido de Empenho: 0
N° Pedido de Compra: Data: / / Reserva: /0
/

O ordenador de Despesa no uso de suas atribui¢des legais e em cumprimento a execugéo orgamentaria, autoriza a emisséo ."'
de despesa conforme descrito:

U —— Alan Borges e Silva

*stor Administrativo e Financeiro
cretaria Municipal de Satde

i'
MT-PHARMACY DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSALARES DA - ME
|
i

&”” Lulz Antonio Possas de Carvalho

Sec.Mun. de Salde Henrig Pawa

unto Gestao
cipal de Saude

Joa
cecfetario Ad)

Secrgtara Muni

[ Méauic” REXEG008 Pégina: 1 Usedrio. 32813 - PAGLA RONDON LIRA DE ARAUJO |







DAF/SMS

PREFEITURA MUNICIPAL Ne / ¢

DE CUIABA

DESPACHO N°. 1311/DAF/SMS/2020

PROCESSO: 00.076.564/2020

INTERESSADO: MT PHARMACY DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO DE NOTA FISCAL

|

DESPACHO

COORDENADORIA ADMINISTRATIVA 1 |
SR. LAURO BENEDITO CURVO i

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos os presentes autos, referente a
empresa MT PHARMACY DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES, para anahse e prov1den01as necessarlas quanto a Nota Fiscal n. 1467, no
valor de R$ 151.344,40 (CENTO E CINQUENTA E UM MIL, TREZENTOS E
QUARENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS) segue anexado a este:
relatérios, nota fiscal atestada certiddes e nota de empenho.

Sendo o que se apresenta para 0 momento. - i
| (; b

Atenciosamente,

Cuiab4, 26 de Outubro de 2020.

e
ALAN BORGES E SILVA
Diretor Administrativo e Financeiro

Secretaria Municipal de Satde

JC

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
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&S cuIABA

PREXESTUN

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

ORDEM DE COMPRA 0230/2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-SMS

Tel.: 65 3617-7318/7319/7323/7335/7383

CNPJ: 15,084,338/0001-46

Inscrigdo Estadual: Isento
Endereco: Rua Anibal da Mata, n2 139 - Bairro: Duque de Caxias - Cidade: Cuiab-MT - Cep: 78.043-268

E-mail sms.cotacao@cuiaba.mt.gov.br

Fornecedor: MT PHARMACY DISTRIB, DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES CNPJ: 04.227.210/0001-78

Endereco: Av. José Rodrigues do Prado, n 940 - Bairro Santa Rosa Cuiabd/MT- CEP 78.040-000 1
Telefone: (65)2127-0380 Email; sac@mtpharmacy.com.br
Dispensa de Licitagdo - Art. 24 Il e IV da Lei n° 8.666/93 [
. |
ITEM Descricdo Apresentagdo Unid Quant Marca Valor Unit Valor Tot?l
1 |Acetilcisteina Suspensdo Oral ~ Frasco 100mi Frasco 100mi 400 Unido Quimica 11,67 4.668,04
2 |Acido Acetilcisteina  [ACETILSALICILICO 100 MG Comp. 17.410 Sobral 0,04 696,40
3 |Anlodipino (Bensilato) |5 mg - Comprimido Comp 4,000 Neo Quimica 0,08 320,00
4 |Azitromicina 40mg/ML ~ Suspensdo Oral. Frasco 1.000 Prati 15,00 15.000,00
6 |Asitromicina Soomg. - PO aflkeado Pars Splughd  poane | w000 ABL 26811 | 375.354,00
Injetdvel
7 |Bicarbonato de Sédio |8,4% - Solugdo Injetdvel - Frasco 10 ml | Frasco 10ml 3.200 Santec 1,60 5.120,00
8 |Bicarbonato de Sédio |8,4% - Solugdo Injetével - Frasco 250 ml | Frasco 250 400 Hypofarma 45,87 18.348,0?
9 |Captopril 25mg — comprimido Comp 7.100 Geolab 0,04 284,00
12 |Deslanésido ‘2":1'1“3/ - Sobndo intiedl-Ampols | o aomamt| 0 |Unmouiieal 494 1.746,00
13 |Dexametasona rrmionl + Salucho Injetivel - Ampoly Ampola | 44 600 Teuto 7,74 108.360,00
2,5mi 2,5ml
14 Dexclorfeniramina 0,4 mg/mi - Solugdo Oral - Frasco 100 Fraseo 100ml 800 Natulab 4,76 3.808,00
(maleato) mi
15 |Dipirona Sédica zor:lmg/ml ~ Foluglio injdvel - Ampoks Ampola 2ml | 25.640 Teuto 1,66 42.562,40
16 |Fenobarbital 00mp/mi = solugle injetével = Ampoita] it | 1800 |  tristels 3,49 5.584,00
2ml endovenosa I
17 |Fentanila (Citrato) |02 Me/ml - Solugdo njetdvel -\ omi| 1700 | Hipolabor 35,85 60.945,00
Frasco/Ampola 10 m|
18 |Etomidato i\‘:‘g/'“' wIerarko et -Arips 20|, anctom)| 0o Cristalia 35,35 14.140,00
I- i -
19 |Fluconazol fn;ng/m Soluglo injetével - Frasco 100 Frasco 100ml 1.710 Isofarma 29,60 50.616,00
20 |[Haloperidol 5 mg - Solugdo Injetével - Ampola 1 ml | Ampola 1m] 3.700 |[Unido Quimica 1,49 5.513,00
21 |Hidralazina (cloridrato) |25 mg — drageas Drégeas 2.000 Novartis 0,49 980,00
Associado. A Cilastatina Sédica 500 mg : i
22 |Imipinem + 500 mg - PGS Liéfilo Para Injetdvel -|  Fr/Amp 3.980 |Unido Quimica 59,16 235.456,80
Frasco/Ampola |
23 |Lorazepam 2 mg - Comprimido Comp 1.200 Teuto 0,29 348,00 1
24 |losartana potdssica 50 mg - Comprimido Comp 31.200 Neo Quimica 0,19 5.928,00
25 |Omeprazol 40 mg Injetdvel - Frasco/Ampola Comp 6.000 |Unido Quimica 44,85 269.100,00
26 |Prednisona 20 mg - Comprimido caixa 5.000 Neo Quimica 0,79 3.950,00
|
1g - P6 Liéfilo Para Injetdvel - ;
27 M
eropenem Frasco/Ampola Comp 3.300 ABL 59,16 195.228,00
. 1 I - | j | - F
28 |Milrinona 2;;:{m Soliito. limetevs b Fr/Amp 250 Sanofi 148,10 37.025,00
Noradrenalina 2mg/ml — Solugdo Injetdvel — ampola
29 (tértarato) ami Frasco 20ml | 22,000 Hipolabor 21,97 483.340,00
Associada Ao Tazobactam 4 g + 500 mg
31 |Piperacilina P Lidfilo Para Injetével - Ampola 2ml 1.500 Mylan 60,77 91.155,00
Frasco/Ampola
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32 |Propofol = :lg/ mi - Emulsdo Injetdvel - Ampolal ¢ | 2600 | Midfarma | 39,78 | 103.428,00
35 |Salbutamol spray 100 mcg Frasco 2.400 Teuto 31,45 75.480,06
36 |Nifedipino 20 mg - Comprimido Comp 90.000 Geolab 0,09 8.100,00I
38 |Terbutalina 0,5 mg/ml - Ampola 1 ml Comp 8.000 Hipolabor 2,20 17.600,00
40 |vasopressina rzr?lu‘/ mi ~ Solugdo Injetével ~Ampola 1) . ois 1mi | 2.200 Biolab 21,46 47.212,00
Valor Total Medicamentos 2.287.395,60 L
Insumos Hospitalar )
Coletor para material pérfuro- i
cortante. Coletor para material pérfuro-
cortante com alga, confeccionado em
Coletor para material |papeldo ondulado, resistente,
1
a2 pérfuro-cortante. |impermedvel, com capacidade para 13L Unid 100 Astrobox 813 813,00
(treze litros), embalados
individualmente, com dados de
identificagdo e procedéncia. ;
Coletor para material pérfuro- [
cortante. Coletor para material pérfuro-
choinite cortante com alga, confeccionado em
papeldo ondulado, resistente, .
43 uaqueﬁtr;r;la com impermedve), com capacidade para 201 Unid 100 Astrobox 8,20 820,00
eurrne 2,5 (vinte litros), embalados
individualmente, com dados de
identificagdo e procedéncia,
Canula de traqueostomia com cuff n?
8,0, Canula para traqueostomial, estéril,
dlsadad confeccionada em PVC atéxico.
e ¥
Embalada individualmente em papel . "
50 traque:fstzr;ia com grau cirdrgico e polipropileno, com Unid 50 Solidor 28,82 1.441,0q
Ut E;0. dados de identificagdo e procedéncia,
data e tipo de esterilizagdo e tempo de
validade. i
Cateter Oxigénio Cateter Oxigénio Nasal Tipo Oculos ne ; |
51 | Nasal Tipo Gculos ne |10 Unid 1.800 Embramed 2,64 4.752,00
10 |
Detergente para Detergente para limpeza em ambiente
limpeza em ambiente |Neutro (para CME) Frasco 1 litro
52 |Neutro (para CME) Unid 200 Rio quimica 14,29 2.858,00
Frasco 1 litro
Eletrodo de borracha flexivel
adulto/infantil, com aproximadamente
0,01mm de espessura, descartdvel com
Eletrodo de borracha |gel adesivo para uso em ) .
53 flexivel adulto/infantil|eletrocardiografia, didmetro de Unid 5.000 Solidor 0,59 2.950,0(1
40mmx40mm (ovalado), Embalagem
com identificagdo do produto, data de
fabricagdo e prazo de validade.
Fita adesiva hospitalar com dimens&o
19 mm de largura por 50m de
Fita adesiva hospitalar|comprimento, confeccionada com
com dimens&o 19 mm |dorso de papel crepado e massa adesiva
e de largura por 50m de |3 base de borracha natural e resina, Relo B0 Eurocel 819 E.SSZ,Oq
comprimento com boa adesdo, cor bege, embalado
individualmente, constando
externamente dados de identificagdo,
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Integrador para
esterilizagdo a Vapor
classe 5 - Indicador
quimico do tipo
integrador, classe 5

Integrador para esterilizagdo a Vapor
classe 5 - Indicador quimico do tipo
integrador, classe 5 conforme norma
ANSI/AAMI/ISO 11140-1, que permite
efetuar o monitoramento de todos os
parametros criticos do processo de
esterilizagdo a vapor.

Unid

1.000

Clean Up

0,98

980,00

59

Luva Cirdrgica n2 6,5

Luva Cirdrgica n® 6,5. Luva Cirtrgica
Estéril, confeccionada em latex, formato
anatdémico, lubrificada com substéncias
absorviveis pelo organismo, embaladas
em envelope especialmente
desenvolvido para manter a esterilidade
do produto, composta de embalagem
interna de papel crepe, com dobras
transversais que permitam a
transferéncia asséptica mais segura e
envelope externo em papel grau
cirtirgico, descartdvel e esterilizada por
raios gama cobalto 60, tamanho n® 6,5.
Embalagem contendo identificagéo e
procedéncia, data de fabricacdo e prazo
de validade.

Unid

10.000

Mucambo

4,52

|
l

45.200,0?

60

Luva Cirdrgica n2 7,0

Luva Cirdrgica n2 7,0, Luva Cirtirgica
Estéril, confeccionada em Idtex, formato
anatomico, lubrificada com substancias
absorviveis pelo organismo, embaladas
em envelope especialmente
desenvolvido para manter a esterilidade
do produto, composta de embalagem
interna de papel crepe, com dobras
transversais que permitam a
transferéncia asséptica mais segura e
envelope externo em papel grau
cirurgico, descartivel e esterilizada por
raios gama cobalto 60, tamanho n? 7,0.
Embalagem contendo identificagdo e

Unid

20.000

Mucambo

4,52

90.400,0?

61

Luva Cirdrgican® 7,5

Luva Cirtirgica n2 7,5. Luva Cirurgica
Estéril, confeccionada em latex, formato
anatdémico, lubrificada com substancias
absorvivels pelo organismo, embaladas
em envelope especialmente
desenvolvido para manter a esterilidade
do produto, composta de embalagem
interna de papel crepe, com dobras
transversais que permitam a
transferéncia asséptica mais segura e
envelope externo em papel grau
cirlrgico, descartdvel e esterilizada por
ralos gama cobalto 60, tamanho ne 7,5,
Embalagem contendo identificagiio e

Unid

20.000

Mucambo

4,52

90.400,00
1

62

Luva Cirdrgica ne 8,0

Luva Cirdrgica n2 8,0. Luva Cirtrgica
Estéril, confeccionada em ldtex, formato
anatdémico, lubrificada com substancias
absarviveis pelo organismo, embaladas
em envelope especialmente
desenvolvido para manter a esterilidade
do produto, composta de embalagem
interna de papel crepe, com dobras
transversais que permitam a
transferéncia asséptica mais segura e
envelope externo em papel grau
cirdrgico, descartavel e esterilizada por
raios gama cobalto 60, tamanho n2 ,0.
Embalagem contendo identificacio e
procedéncia, data de fabricacdo e prazo
de validade.

Unid

20.000

Mucambo

4,52

90.400,00

DAFIADNISMS
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Luva Cirdrgica n® 8,5

Luva Cirtirgica n® 8,5. Luva Cirtrgica
Estéril, confeccionada em ldtex, formato
anatdmico, lubrificada com substéncias
absorviveis pelo organismo, embaladas
em envelope especialmente
desenvolvido para manter a esterilidade
do produto, composta de embalagem
interna de papel crepe, com dobras
transversais que permitam a
transferéncia asséptica mais segura e
envelope externo em papel grau
cirirgico, descartdvel e esterilizada por
raios gama cobalto 60, tamanho n2 8,5,
Embalagem contendo identificagdo e
procedéncia, data de fabricagdo e prazo
de validade.

Unid

20.000

Mucambo

4,52

90.400,

Luva de Procedimento
P

Luva de Procedimento P. Luva de
Procedimentos - Tamanho P. Luva para
procedimentos confeccionada em latex
natural, ndo estéril, ambidestra,
levemente talcada com po absorvivel,
alta sensibilidade tatil, formato
anatdmico, punho longo com bainha
constando numero do lote, data de
fabricagdo e C.A - Certificado de
Aprovagdo do Ministério do Trabalho e
Emprego, conforme portaria n? 332 DE
26/06/2012 textura uniforme sem
falhas. Embaladas em caixas com 100
(cem) unidades, constando
externamente os dados de
identificagdo, procedéncia, data de

Caixa

1.000

Unigloves

50,66

SO.GG0,0P

65

Luva de Procedimento
™M

Luva de Procedimento M. Luva de
Procedimentos - Tamanho M. Luva para
procedimentos confeccionada em Istex
natural, ndo estéril, ambidestra,
levemente talcada com pé absorvivel,
alta sensibilidade tatil, formato
anatdmico, punho longo com bainha
constando nimero do lote, data de
fabricagdo e C.A — Certificado de
Aprovagdo do Ministério do Trabalho e
Emprego, conforme portaria ne 332 DE
26/06/2012 textura uniforme sem
falhas. Embaladas em caixas com 100
(cem) unidades, constando
externamente os dados de
identificagdo, procedéncia, data de

Caixa

1.200

Unigloves

50,66

60.792,00

66

Luva de Procedimento
G

Luva de Procedimento G. Luva de
Procedimentos - Tamanho G. Luva para
procedimentos confeccionada em latex
natural, ndo estéril, ambidestra,
levemente talcada com pé absorvivel,
alta sensibilidade tatil, formato
anatomico, punho longo com bainha
constando ndmero do lote, data de
fabricagdo e C.A - Certificado de
Aprovagdo do Ministério do Trabalho e
Emprego, conforme portaria n2 332 DE
26/06/2012 textura uniforme sem
falhas. Embaladas em caixas com 100
(cem) unidades, constando
externamente os dados de

identificagdo, procedéncia, data de

Caixa

2,000

Unigloves

50,66

101.320,00
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Madscara cirdrgica
descartavel
confeccionada em
trés(3) camadas

Madscara cirtirgica descartével
confeccionada em trés(3) camadas
,sendo duas camadas de Maslinn e uma
interna filtrante Melt Blown, com a
finalidade de impedir a passagem de
fluido orgédnico e bactericida. Deve ter
clipe nasal em toda a extensdo da
borda, pregas horizontais para facilitar a
adaptagdo e eldsticos em ambos os
lados para fixagao atrds das orelhas. O
produto deverd ser embalado de acordo
com a praxe do fabricante e constar
externamente os dados de identificagdo
enracedéncia data de fahricacia e

68

Sering?éescanével
. 20m¥'sem agulha

Unid

70.000

Venkuri

1,84

128.912,00
i

ISV

Seringa descartavel 20ml sem agulha -
Seringa estéril descartdvel, capacidade
para 20 ml, confeccionada em
polipropileno, translicido, atdxico, com
graduagdo externa de boa visualizagdo,
bico simples ou luer lock central,
émbolo com formato anatémico,
ponteira de borracha atéxica,
siliconizada, perfeitamente ajustada 3
seringa. Embalagem individual em papel
grau cirdrgico com face em
polipropileno, com abertura em pétala,

constando externamente Identificagdo e
nroced i

69

Seringa descartdvel
50ml sem agulha

Unid

10.000

SR

0,83

\

8.300,00

éncia dataetinoda
Seringa descartavel 50ml sem agulha -
Seringa estéril descartavel, capacidade
para 50 ml, confeccionada em
polipropileno, translicido, atéxico, com
graduagdo externa de boa visualizagdo,
bico simples ou luer lock central,
émbolo com formato anatémico,
ponteira de borracha atéxica,
siliconizada, perfeitamente ajustada a
seringa. Embalagem individual em papel
grau cirtrgico com face em
polipropileno, com abertura em pétala,
constando externamente identificagdo e
DrOce: i aetinoda

Unid

10.000

SR

2,92

29.200,00

70

Sonda Folley n2 14 -
02 (duas) vias - baldo
de 30cc -

Sonda Folley n2 14 - 02 (duas) vias -
baldo de 30cc - Sonda folley estéril,
confeccionada em borracha natural,
siliconizada, em duas vias, sendo uma
em funil e a outra com vélvula pra
enchimento do baldo, ponta cilindrica
macia, de fundo cego e com dois
orificios laterais em lados opostos apés
o bal3o, calibre n¢ 14 - Embalagem
individual em papel grau cirdrgico com
face em polipropileno, com abertura em
pétala, constando externamente
identificacdo e procedéncia, data e tipo

da esterilizacin_data de fabricacin e

Unid

150

Solidor

12,29

1.843,50
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Sonda Folley n2 16 -
02 (duas) vias - baldo
de 30cc

Sonda Folley n2 16 - 02 (duas) vias -
baldo de 30cc - Sonda folley estéril,
confeccionada em borracha natural,
siliconizada, em duas vias, sendo uma
em funil e a outra com vdlvula pra
enchimento do baldo, ponta cilindrica
macia, de fundo cego e com dois
orificios laterais em lados opostos apds
o baldo, calibre n? 16 - Embalagem
individual em papel grau cirdrgico com
face em polipropileno, com abertura em
pétala, constando externamente
identificagdo e procedéncia, data e tipo
da esterilizagdo, data de fabricagio e
prazo de validade.

Unid

100

Solidor

12,29

1

1.229,00

DIF/ADW SMS
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Sonda Folley n2 18 -
02 (duas) vias - baldo
30¢cc

Sonda Folley n2 18 - 02 (duas) vias -
baldo 30cc - Sonda folley estéril,
confeccionada em borracha natural,
siliconizada, em trés vias, sendo uma
em funil, outra com vélvula pra
enchimento do baldo e a terceira para
Irrigagdo através de equipo; ponta
cilindrica macia, de fundo cego e com
dois orificios laterais em lados opostos
apés o baldo, calibre n2 18 - Embalagem
individual em papel grau cirtirgico com
face em polipropileno, com abertura em
pétala, constando externamente
identificacdo e procedéncia, data e tipo
da esterilizagdo, data de fabricacdo e

Unid

100

Well Lead

12,29

1.229,00

73

Sonda Folley n® 20 -
02 (duas) vias baldo
de 30cc

Sonda Folley n2 20 - 02 (duas) vias
baldo de 30cc - Sonda folley estéril,
confeccionada em borracha natural,
siliconizada, em duas vias, sendo uma
em funil e a outra com valvula pra
enchimento do baldo, ponta cilindrica
macia, de fundo cego e com dois
oriffcios laterais em lados opostos apds
© baldo, calibre ne 20 - Embalagem
individual em papel grau cirdrgico com
face em polipropileno, com abertura em
pétala, constando externamente
identificacdo e procedéncia, data e tipo
da esterilizagdo, data de fabricago e

Unid

100

Solidor

12,29

1.229,00

75

Teste “Bowie & dick)”
para autoclaves a
Vapor

Teste “Bowie & dick)” para autoclaves
a Vapor

Unid

200

Amcor

7,90

1.580,32







76

Tira reativa para
verificagdo glicose

Tira reativa para verificagdo glicose.
Tira reagente para glicemia sanguinea,
que utilize sangue capilar total, que
absorvam o sangue (amostra)
automaticamente para dentro da célula
reagente. Acondicionada em frasco com
50 (cinglienta) unidades, contendo
dados de identificagdo, procedéncia,
data de fabricagdo e prazo de validade.
A empresa vencedora deverd oferecer
em comodato, inicialmente 5000
aparelhos para UBS (incluindo
pacientes), 25 aparelhos para
Policlinicas e 50 aparelhos para o
HPSMC; 20 aparelhos para. UPAs;
podendo haver necessidade de
aumento deste nimero em decorréncia
de necessidades que venham a ser
apuradas durante o contrato. Os
aparelhos deverdo ser compativeis com
as tiras reagentes ofertada. Deverd
ainda oferecer treinamento,
manutencdo dos aparelhos e reposigdo
se necessdrio. A oferta deste item
deverd ser acompanhada de prospecto
do aparelho com todas as informagdes

Caixa

600

Bioland

44,46

\ﬁ ADM/SMS

A Q

26.676,00

77

Tubo de latex
referéncia 204~

Tubo de ldtex referéncia 204-Tubo
cirtrgico de ldtex resistente a tragdo e
esterilizével, rolo com 15 M (quinze
metros)-referéncia 204,embalado de
acordo com as praxes do fabricante,
contendo identificacdo, procedéncia,
data de fabricagdo e prazo de validade

Caixa

30

Lemgruber

235,82

7.074,60

81

Abocathn2 24 -
Cateter intravenoso
periférico para
infusdo de média
permanéncia 24g

Abocath n? 24 - Cateter intravenoso
periférico para infusfio de média
permanéncia 24g. Cateter intravenoso
periférico em poliuretano, radiopaco,
com agulha de ago inoxiddvel, com bisel
de desenho em v, cdmara de refluxo
pldstico transparente e canula de
poliuretano transparente, calibre n2
24ga x 0,75, descartdvel, estéril, com
dados de identificagdo e procedéncia,
data e tipo de esterilizagdo e tempo de
validade.

Unid

3.200

Solidor

2,84

9.088,00

88

Tesoura Cirdrgica 17
cm

Tesoura Cirtirgica 17 cm

Unid

ABC

64,00

192,00

89

Tesoura Cirdrgica 14

Tesoura Cirdrgica 14 cm

Unid

'ABC

25,00

150,00

90

Pinga com dente 12cm

Pinga com dente 12cm

Unid

ABC

17,00

102,00

91

Pinga sem dente 12cm

Pinga sem dente 12cm

Unid

Professional

18,90

113,40

92

Pinga hemostdtica
para hemostasia
curva com dente

Pinga hemostdtica para hemostasia
curva com dente 14cm

Unid

18

Professional

45,00

810,00

93

Bandeja Inox 30 x20
x40cm com alga

Bandeja Inox 30 x20 x40cm com alga

Unid

ABC

89,00

534,00

94

Cuba redonda 8cm
para uso assepsia

Cuba redonda 8cm para uso assepsia
100mi

Unid

ABC

20,70

124,20

95

Cabo Bisturi ago
inoxiddvel ne 03

Caba Bisturi ago inoxidével n¢ 03

Unid

Professional

13,00

13,00







Alcool Etilico 70% Alcool Etilico 70% frasco 1000ml| ; frrmmemmrmm——ry
96  |¢rasco 1000m! Unid 1100 | Rio quimica 4,86 5.346,00 DAF/ADM/SMS
Valor Insumos Hospitalar 864.484,02 F‘—j—i—-
Obs.: Aquisicdo de MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR e MEDICAMENTOS para atender a rede da Secretaria Municipal de Sadde, na prevencdoe || pyb

combate do contdgio pelo Coranavirus (COVID-19).

VALOR TOTAL PARA FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA R$ 3.151.879,62

Condigdes de Pagamento: Empenho: 01440/2020 Data Empenho: 07/08/2020
Prazo de Entrega: IMEDIATO, Apéds o recebimento da Ordem de Compra
Local de entrega: Centro de Distribuigdo de Medicamentos e Insumos de Cuiabd - COMIC

Enderego: Av. Fernando Correa da Costa n2 9650 - BR 364, Km 10 - Bairro S3o Francisco - CEP 78,088-800 a0 lado da COPAGAS e do CISC Coxipé -
Cuiabd/MT

Tel.: (65) 99223-8788 - 3617-7550 / 7551 / 7552 / 7553 / 7554 - Horarlo as 07:30 as 11:00 e das 13:00 as 16:30.
Obs.: Fazer constar na Nota Fiscal 0 numero de Ordem de Compra e E nho. ya

Autorizado em: // Autorizado em:
ST N | /. /.
Por: Por:
Coordenador (a) Admlnlstrativo / Diretor{a) Administrativo e Financeiro

o e Direlor /-\Q ministrato & Fine anceiro
Segretariz Munitival de Satde
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‘ DAFIADM/SMS
&

Fl \
PREFEITURA MUNICIPAL

DE CUIABA R '

DESPACHO N° 1896/2020CADM/SMS ( . *
PROCESSO: 00.076.564-2020

INTERESSADO: MT PHARMACY DIST.DE MED.E MAT.HOSPITALARES

ASSUNTO: VERIFICACAO DE CONFORMIDADE A SOLICITACAO ANEXO.

DESPACHO

Ao

‘ Controle Interno/SMS

Wesley Bucco

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar o

processo, que versa a solicitag@o de andlise e devidas providéncias necessarias atendendo a
Rede SMS.

Sendo assim, a aludida empresa requer o pagamento referente a nota fiscal n°
1467 no valor de RS 151.344,40 , Conforme a ci de solicitagdo n°
832/2020/CTLS/SMS(f1.n°02) e Despacho n°® 1311/DAF/SMS/2020,(fl n°15).

Sem para o momento, estamos a disposi¢@o para o que julgar necessario.

‘ Atenciosamente,

Cuiaba, 27 de Outubro de 2020.

Lauro Benedito Curvo })D
: ordenador Administrativa/SMS }Q ¢
Sefre ria Municipal de Satude de Cuiabia/MT \’\) '

B
‘0\6"6«\ C//\g \' \‘\‘ \§>
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N* 139, DUQUE DE CAXIAS ¢ 1
CEM TEO4I- 268 - CULABAMT
(88 36T T 300







Controle interno
SMS
PREFEITURA MUNICIPAL Fls
DE CUIABA i
CONTROLADORIA INTERNA - SMS =3

DESPACHO N°: |993/UCI/SMS/2020

LOCAL/DATA: |Cuiaba-MT, 28 de outubro de 2020.

PROCESSO N°: | MVP: 00.076.564/2020.

_|MT Pharmacy Dist. Med. Mat. Hosp. Eireli/EPP —
L NF n° 1467 R$ 151.344,40, OC n° 230/2020

INTERESSADO: | Coordenadoria Administrativa — Despacho n° 1896/2020

A
Coordenadoria Financeira/SMS.

Trata-se de processo de execugdo orgamentdria e financeira. Apos andlise de
conformidade legal, constatou-se:

01 | LIQUIDACAO e SIM | NAO | N/A

Abertura de processo administrativo devidamente autuado, protocolado
1.1 | e numerado (art. 38, caput, da Lei n° 8.666/93; art. 3°, III, da Lei n°
10.520/02)?

b

1.2 | O pagamento foi autorizado pela autoridade competente?

13 Consta o numero da Ata e/ou Contrato, n° Pregdo, n° do processo
) licitatorio originario, n° do Termo de Solicitacéo - TS?

1.4 | O objeto foi adquirido durante a vigéncia do Contrato/Ata?

1.5 | O processo esta organizado em ordem cronoldgica?

1.6 | O processo esta devidamente paginado?

1.7 | O processo circula via sistema virtual de processo?

1.8 | A nota fiscal estd de acordo com o empenho e com o objeto contratado?

19 A liquida¢do da despesa se baseia em documentos fiscais hébeis
’ previstos em Lei? (nota fiscal, Nfe, Fatura, RPA, cupom fiscal)?

F I P P Pl i

1.10 O atestado de liquidagdo da despesa consta registrado no documento
) fiscal correspondente pelo servidor responsavel ou fiscal de contrato?

H4 no Processo documento que comprovem o fornecimento da
mercadoria ou a realizagdo do servigo, como: Nota de Recebimento de
111 Material (para material de consumo e bem permanente) ou Relatério
' Analitico de Entrada (para bem permanente) e Parecer assinado pela
Comissdo de Recebimento, relatdrios dos servigos executados, folha de
frequéncia, certificados, fotos, exemplares de publicagdes e etc.

Ha Prova de regularidade junto a Fazenda Estadual emitida pela
1.12 | Secretaria de Estado de Fazenda ou Divida Ativa do Estado, expedida
pela Procuradoria-Geral do Estado da sede ou domicilio do credor (Lei
Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?

Ha Prova de regularidade relativa a Seguridade Social (INSS) com data
1.13 | igual ou posterior a liquidagdo da despesa. (C.F.B, artigo 195, § 3% Lei | X
Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?

681 36177300

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RUA GENERAL ANTAL DA MATA, N* 139, DUGUE DF CAXIAS

CEP T 288 . CUABAMY

) profeiurachs  (O) Beuisbapreloituns oo culaba vt o be
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Controle intemno
MS

PREFEITURA MUNICIPAL Fls
DE CUIABA

Rub_}

CONTROLADORIA INTERNA - SMS

Reforca-se a imprescindibilidade de adogdo de critérios técnicos e legais quando
da instauragdo ou formalizagdo de processos de aquisi¢des publicas, sobretudo quando
se tratar de aquisi¢des emergenciais e de enfrentamento de situacdo de calamidade,
como ocorre no Brasil neste periodo.

E ainda, que a totalidade das informagdes sejam devidamente instruidas em
cadernos administrativos, contemplando todos os documentos probatdrios e
autorizagdes dos ordenadores de despesa, em respeito aos postulados de Legalidade,
Motivagdo e Transparéncia Publica.

Dessa forma, recomendamos que ao final das instrugdes dos referidos
processos, integrando tanto as liquidagdes e pagamentos correlatos, sejam os autos
remetidos a Secretaria Adjunta de Gestdo para posterior envio a Controladoria Geral
para disponibilizagdo, em atendimento a legislagdo especifica e ao Principio da
Transparéncia Publica.

Vera Maria da Costa
Técnico de Controle Interno — SMS

De acordo, encaminha-se ao interessado.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SALIDE

SN CENERAL ANIRAL DA MATA B¥ 109, DUCUE DF CaXiag
CEP 78043208 - CLIABAMY

w5 317730

U proteinuracha  (5) deuisbapraduivurs oo el oo b
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 04.227.210/0001-78
Razao Social: MT PHARMACY DIST DE MED E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA M

Endereco: AV JOSE RODRIGUES DO PRADO 940 VIA DE TRAFEGO / SANTA ROSA /
CUIABA / MT / 78040-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:19/10/2020 a 17/11/2020

Certificagdo Nimero: 2020101903421654433801
Informacdo obtida em 03/11/2020 16:38:41

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA 2 8
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AQ LADO DO MINISTERIO DO TRABAE
CENTRO SUL, CUIABA-MT

C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 CEP:78020150 o @/
1. Documento 2. Namero 3. Data
NOTA DE LlQUIDA(}AO 16601003067/2020 03/11/2020

4. EMPENHO

Numero: 16601001440/2020 Data: 07/08/2020 Tipo:GLOBAL Valor: 3.151.879,62

Historico: DESPESA COM AQUISICAO EMERGENCIAL DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES , PARA ATENDER O
HPSMC/SMS, NO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DE CIRCULAGAO DO CORONAVIRUS — COVID 19, ATRAVES
DE RECURSO DA PORTARIA N° 1.666/MS/GM DE 1 DE JULHO DE 2020, DE ACORDO COM A LEI FEDERAL
N° 13.979 DE 06/02/2020, DECRETO ESTADUAL N° 407 DE 16/03/2020, NOTA TECNICA/TCE/MT N°
8.345-3 DE 27/03/2020, DECRETO PMC N° 7.849 DE 20/03/2020 (DECRETOS: N° 7839/16.03.2020,
N° 7.846/18.03.2020 E N° 7.847/18.03.2020), MATERIAS DIVULGADAS NOS MEIOS DE COMUNICAGAO E
O DISPOSTO NA LE| N° 8.666 DE 21/06/1993, ATRAVES DA DISPENSA DE LICITAGAO-ARTIGO 24,
INCISO IV DA LEI 8666/93, CONFORME FORMULARIO PARA SOLICITAGAO DE COMPRA
N°61/2020/CTAS/SMS, TR N°123/2020/DLS/SMS, NOTA TECNICA SAA ANEXO, MAPA DE APURAGAO DE
PRECO N°247/2020/CADM/SAG/SMS, CI N°646/2020/CADM/SMS, CI N°117/COM/SMS, CI
N°183/2020/DAF/SAG E O DE ACORDO DO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA.
Proc. Licitatério: 0/ 0 Modalidade: DISPENSA
‘ “gitureza: 2 - DESPESAS DIVERSAS

Ip

DOTACAO
Reduzido da Dotagao: 166010150
Orgéo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382
Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.I1.A//S.I.H., NO MUNICIPIQ
Especificagdo da Despesa: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Especificagdo do Detalhamento: 3600 - MATERIAL HOSPITALAR
Destinagao de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER|
6. CREDOR
Cédigo/Nome: 10211 - MT-PHARMACY DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSP CPF/CNPJ: 04.227.210/0001-78
Endereco: JOSE RODRIGUES DO PRADO, 940, VIA DE TRAFEGO, SANTA ROSA Cidade: CUIABA/MT
Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
Banco: Agéncia: 0 Banco/Agéncia/Conta: 0//
7. HISTORICO

EMP.16601001440/2020.AQUISICAO MAT.CONSUMO(MEDICAMENTOS/INSUMOS HOSPITALARES),P/ATENDER O

HPSMC/SMS.ENFRENTAMENTO PANDEMIA CIRCULAGAO DO CORONAVIRUS-COVIDE-19.REC.PORTARIA

1666/MS/GM/01/07/2020.LEI FEDERAL 13979/06/02/2020.DEC.ESTADUAL

: 6/03/2020,N.TECNICA/TCE/MT.8345-3/27/03/2020,DEC.PMC.7849/20/03/2020(DECRETOS
339/16/03/2020,7846/18/03/2020,7847/18/03/2020),SOL.COMPRA

61/2020/CTAS/SMS,TR.123/2020/DLS/SMS.N.TECNICA SAA

ANEXO.C1.646/2020/CADM/SMS.CI.183/2020/DAF/SAG.NF.1467.

8. DOCUMENTO COMPROBATORIO

Documento Numero Série Data Valor

NOTA FISCAL ELETR. 1467 001 07/10/2020 151.344,40

9, SALDO ANTERIOR 10. VALOR DA LIQUIDACAO 11. SALDO ATUAL 12. VALOR LIQUIDO
1.150.345,65 151.344,40 999.001,25 151.344,40

13. VALOR POR EXTENSO

CENTO E CINQUENTA E HUM MIL E TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

14. DADOS COMPLEMENTARES

Evento Contabil: 24999 - LIQUIDAGOES
Processo/Ano: 00076564 / 2020

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugéo orgamentéria, autoriza a emisséo
de despesa conforme descrito:

o Honp-
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WUURA TTIENSIVIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA E
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO M|NISTERI? 00|

CENTRO SUL, CUIABA-MT
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

you

1. Documento 2. Nimero

NOTA DE PAGAMENTO 16601000566/2021 05/03/2021
4. LIQUIDAGAO 5. EMPENHO
Numero: 16601003067 Data: 03/11/2020 Valor: 151.344,40 16601001440/2020

Histérico: DESPESA COM AQUISICAO EMERGENCIAL DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES , PARA ATENDER O
HPSMC/SMS, NO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DE CIRCULAGAO DO CORONAVIRUS - COVID 19, ATRAVES DE RECURSO
DA PORTARIA N2 1.666/MS/GM DE 1 DE JULHO DE 2020, DE ACORDO COM A LEI FEDERAL N¢ 13.979 DE
06/02/2020, DECRETO ESTADUAL Ne 407 DE 16/03/2020, NOTA TECNICA/TCE/MT N@ 8.345-3 DE 27/03/2020,
DECRETO PMC N° 7.849 DE 20/03/2020 (DECRETOS: N¢ 7839/16.03.2020, N2 7.846/18.03.2020 E N¢
7.847/18.03.2020), MATERIAS DIVULGADAS NOS MEIOS DE COMUNICAGAO E O DISPOSTO NA LEI N° 8.666 DE
21/06/1993, ATRAVES DA DISPENSA DE LICITAGAO-ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI 8666/93, CONFORME
FORMULARIO PARA SOLICITAGAO DE COMPRA N°61/2020/CTAS/SMS, TR N°123/2020/DLS/SMS, NOTA TECNICA SAA
ANEXO, MAPA DE APURAGAO DE PREGO N°247/2020/CADM/SAG/SMS, CI N°646/2020/CADM/SMS, CI N°117/COM/SMS,
CI N°183/2020/DAF/SAG E O DE ACORDO DO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA,

6. DOTAGAO

Reduzido da Dotagéo: 166010150

Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 1033903023822382

Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.I.A./S.I.H., NO

MUNICIPIO DE CU
pecificagdo da Despesa: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
specificagdo do Detalhamento: 3600 - MATERIAL HOSPITALAR
lﬂstinagéo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDE

7. CREDOR
Codigo/Nome: 10211 - MT-PHARMACY DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPI  CPF/CNPJ: 04.227.210/0001-78
Enderego: JOSE RODRIGUES DO PRADO, 940, VIA DE TRAFEGO, SANTA ROSA Cidade: CUIABA/MT
Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
Banco/Agéncia/Conta: 0/
8. PAGO PELA CONTA

655042 | - BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVIGOS PUBLICOS Banco: 001 Agéncia: 38342 Conta Bancéria: 69086

9. HISTORICO
REFERENTE AO RESTO A PAGAR 16601003067/2020

10. DOCUMENTO COMPROBATORIO

Documento

NOTA FISCAL ELETR.

Namero Série Data
1467 001 07/10/2020
11. SALDO ANTERIOR 12. VALOR PAGAMENTO 13. SALDO ATUAL 14. VALOR LIQUIDO

151.344,40 151.344,40 0,00 151.344,40

P‘v&m POR EXTENSO |

NTO E CINQUENTA E HUM MIL E TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS l

16, FORMA DE PAGAMENTO
DEBITO EM CONTA

MT-PHARMACY DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALAIF

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugao orgamentaria, autoriza a emisséo
de despesa conforme descrito:

. s —

40vo € Financeirg

Sarrad. Pre
veCretans Municipas de Satde
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome MT 510340 FMS CUSTEIO SUS
Agéncia 3834-2

Conta corrente 6908-6

Creditado

Nome MT-PHARMACY DISTRIBUIDORA
Agéncia 46-9

Conta corrente 40478-0

Valor 151.344,40

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por 1C888262 JOAO HENRIQUE PAIVA 05/03/2021 17:09:08

JE414895 OZENIRA F S SOUZA 05/03/2021 17:25:16

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE414895 OZENIRA F S SOUZA.
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